

PEPPERIDGE FARM® MILANO® COOKIES DISTINCTIVE PORTION PACK



Case Code 11310	Pack & Size 60/ 4 PK
----------------------------------	---



Milano® cookies are delicate wafers sandwiched with pure chocolate filling.

LS

Nutrition Facts	
Serving Size	4 COOKIES (43g/1.5oz)
Amount Per Serving	
Calories 230	Calories from Fat 120
% Daily Value	
Total Fat 13g	20%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 105mg	4%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 13g	
Protein 3g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products. Information is true and accurate as of: 06/22/2015

FEATURES AND BENEFITS

These fine, delicate cookies are European styled delights. They add that final touch to a fine dining experience.

SERVING IDEAS

Serve with coffee, tea or to garnish an elegant dessert. Arrange on a platter for catering, banquets and meetings.

PREPARATION

Ready to serve: No preparation is required.

HANDLING

CAREFULLY WRAPPED AND PACKAGED IN FOIL FOR MAXIMUM PRODUCT PROTECTION.

STORAGE

Shelf Life: 6 MONTHS
Storage Temperature: 70F

MORE

These fine, delicate cookies are European styled delights. They add that final touch to a fine dining experience.

PACKAGING DETAILS			
Pack & Size:	60/ 4 PK	Case Weight:	7.66 LB
UPC:	14100074038		
Cube:	1.035 FT	Case Size:	19.875IN x 12IN x 7.5IN (L x W x H)
SCC-14:	10014100113109		

ALLERGENS

EGG, MILK, SOY, WHEAT

SPECIAL DIETARY NEEDS

250 calories or less per serving; Sodium 0 - 140 mgs.; Zero Trans Fats

INGREDIENTS
MADE FROM: UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID), SEMI-SWEET CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI (DUTCHED), MILK FAT, SOY LECITHIN ADDED AS AN EMULSIFIER, VANILLA EXTRACT], SUGAR, VEGETABLE OILS (PALM AND/OR INTERESTERIFIED AND HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR HYDROGENATED COTTONSEED), NONFAT MILK, WHOLE EGGS, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: CORNSTARCH, EGG WHITES, SALT, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA AND SOY LECITHIN.